檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：蔡宗信

電話：04-22289111~54307

電子信箱：osc093112@taichung.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國105年8月25日

發文字號：中市教小字第1050065098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105海洋小尖兵導覽趣計畫(1050065098_Attach01.docx)

主旨：檢送本市105年度動海洋教育活動之【大臺中海洋小尖兵

導覽趣】實施計畫，請惠予推薦海洋小尖兵參加甄選，請

查照。

說明：

一、依據本市105年度教育部國民及學前教育署補助國民中小

學海洋教育資源中心維運計畫辦理。

二、海洋小尖兵甄選辦理方式如下：

(一)對象：本市各國小五、六年級學生。

(二)錄取名額：預計招收30名學生。

(三)報名時間：請於105年9月5日(週一)下班前，填寫計畫

報名表(如附件一)，以電子檔傳送至ocean@lmes.tc.edu

.tw。報名表內容須填寫完整，依內容作第一階段篩選

，錄取者公告於本局網頁，進入第二階段甄選。

(四)甄選公告：105年9月7日(週三)前公告於本局網頁。

(五)甄選時間：105年9月12日(週一)，獲得甄選資格的學生

，請於當日上午8點前至南屯區黎明國小課照教室報到

，進行第二階段甄選，內容分為上午的口試與下午的實

7

1050004229

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/08/26

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

地課程演練，預計於當日下午16點結束。

(六)甄選地點：南屯區黎明國小。

(七)錄取公告：105年9月13日(週二)前公告於本局網頁。

三、其餘如海洋小尖兵培訓、海洋小尖兵成果交流趣、海洋小

尖兵成果發表等詳細辦理活動內容請參考附件之實施計畫

。

四、若有相關疑問請致電南屯區黎明國小崔主任 22517363分

機710。

正本：臺中市各市立國民小學、臺中市私立育仁國民小學、臺中市私立慎齋國民小學、

臺中市私立華盛頓國民小學、東海大學附屬實驗高級中學小學部、臺中市私立葳

格國民中小學、麗澤學校財團法人臺中市麗澤國民中小學、台中市私立明道普霖

斯頓國民小學

副本：本局國小教育科 2016-08-26
07:41:28